provinsi bali pada sektor ekonomi/usaha
peraturan gubernur bali nomor 15 tahun
2020 tentang paket kebijakan percepatan
penanganan coronavirus disease 19
(COVID- 19) di provinsi Bali
 » Penanganan dampak COVID-19

terhadap ekonomi dengan pagu 
sebesar Rp. 220.000.000.000,- 

(dua ratus dua puluh milyar rupiah). 
Kelompok usaha informal Rp 
100.000.000.000; Kelompok UMKM 
dan IKM Rp 65.620.000.000; Kelompok 
Koperasi Rp 43.880.000.000,-

» Subsidi bunga bagi debitur UMKM (KUR 
dan Non KUR) di BPD Bali

» Subsidi bunga bagi debitur UMKM (KUR 
dan Non KUR) di luar BPD